令和　　年　　月　　日

流山市長　様

生産緑地
地区申請者

	住    所

	フリ　ガナ

	氏    名
	実印

	連 絡 先
	－　　　　　　　－

流山市特定生産緑地指定申請書

　生産緑地法第１０条の２第１項の規定に基づく特定生産緑地の指定について、「特定生産緑地指定同意書」のとおり、農地等利害関係人の同意を取得しましたので、下記の生産緑地について申請します。

	対　象　の　生　産　緑　地　地　区

	生産緑地地区番号
	第

	号
	指定年月日
	平成10年1月30日

	相続税の納税猶予
	有　　・　　無
	所有者との関係

	生産緑地明細書

	番号
	地区
番号
	所在
	地積
（㎡）
	仮換地先所在
	仮換地先の地積
（㎡）
	申請面積
	所有権以外の権利

	添付書類
	(1)特定生産緑地指定同意書
	通

	(2)営農概要書
	通

	(3)土地登記事項証明書（全部事項証明書）　※原本
	通

	(4)公図の写し　※原本
	通

	(5)印鑑登録証明書
	通

	(6)仮換地指定通知書又は仮換地証明書
	通

	(7)仮換地位置図・仮換地明細図など仮換地先のわかる図面
	通

	(8)生産緑地の肥培管理に関する確約書
	通

	(9)その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	通

	生産緑地明細書

	番号
	地区
番号
	所在
	地積
（㎡）
	仮換地先所在
	仮換地先の地積
（㎡）
	申請面積
	所有権以外の権利